
UCHWALA NR CCXX/827/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkól Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U.2021.1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Małgorzacie Jędruszczak na okres od dnia 
1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu jako Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr S uchorab 

Id: 18875C96-B55F-4B81-9A54-E861C8EC478B. Uchwalony Strona 1 


